巴中2009年会计职称考试12月5日19日报名会计初级职称考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/521/2021_2022__E5_B7_B4_

E4_B8_AD2009_c43_521809.htm 关于2009年度全国会计专业技

术资格考试报名的公告 据四川省会计考试办公室《关于2009

年度全国会计专业技术资格考试报名有关问题的通知》（川

会考办函[2008]10号）精神，现将我市2009年度全国会计专业

技术资格考试的有关事宜通知如下： 一、报名条件 按财政部

、人事部联合印发的《及其实施办法》（财会[2000]11号，以

下简称《会计资格考试暂行规定》）及有关文件的规定执行

。 二、考试科目 初级资格考试科目为初级会计实务、经济法

基础2个科目，考生必须在一个考试年度内通过全部考试科目

，方可获得会计专业技术初级资格证书；中级资格考试科目

为中级会计实务、财务管理、经济法3个科目，考生必须在连

续的两个考试年度内通过全部考试科目，方可获得会计专业

技术中级资格证书。 三、报名办法 我市2009年度考试报名将

全部实行网上报名（网址：http://test.acc.gov.cn) 考生报名时

，应根据相应级别报名条件规定，提交教育部门认可的学历

或学位证书、会计从业资格证书、从事会计工作年限证明、

居民身份证、本人近期同一底版的免冠照片等证明材料。 四

、报名时间 我市2009年度会计专业技术资格考试报名时间

为2008年12月5日至19日。 五、考试大纲 2009年度考试继续使

用2008年度的考试大纲。 六、收费标准 1、报考资料费。报

名信息卡、报名信息表、代码手册等报名资料每套5元。 2、

考务费。按省物价局《关于会计专业技术资格考试、评审收

费的复函》（川价函[2004]46号）每科50元。 七、考试日程

安排 2009年5月16日、17日举行考试。具体考试时间如下： 考

试日期初级资格中级资格5月16日9：0011：30经济法基础9

：0011：30财务管理14：0017：00初级会计实务14：0016：30

经济法5月17日 9：0012：00中级会计实务 2009年7月20日后，

公布考试成绩，并开展查卷工作，考生如对分数提出疑义，

可在原报名点登记查分，查卷范围仅限主观卷面的漏评题目

、合分、登分情况，查分登记截止时间为2009年8月15日。 咨

询电话： 巴州区财政局：5281091 南江县财政局：8269160 通

江县财政局：7236625 平昌县财政局：6233258 巴中市财政局

：5255375 5260176 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com